



ANEXO BUB-08



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS
Municipalidad de Capitán Miranda
Ruta PY06 "Dr. Juan León Mallorquín" Km 19
Capitán Miranda - Itapúa - Paraguay
Teléfono 071-211215
Unidad Operativa de Contrataciones-UOC
uoc.capitanmiranda@gmail.com
ID N° 443.351

Licitación Menor Cuantía Nacional LMN Nº08/2024 "CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO EN EL DISTRITO DE CAPITÁN MIRANDA"

Item	Descripción	EMPRESA 1-FABIO LOPEZ					EMPRESA 2-GUSTAVO CARDOZO					EMPRESA 3-FRANCISCO GALEANO							
		Unidad de Medida	Cantidad	Marca	Procedencia	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Unidad de Medida	Cantidad	Marca	Procedencia	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Unidad de Medida	Cantidad	Marca	Procedencia	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
LOTE N° 01-CONSTRUCCION DE EMPEDRADO EN EL BARRIO PIONEROS																			
1	Relevamiento topográfico,marcación y replanteo	Metros cuadrados	970	no aplica	pya	500	485.000	Metros cuadrados	970	no aplica	pya	500	485.000	Metros cuadrados	970	no aplica	PYA	500	485.000
2	Provisión de tierra para colchón de asiento de empedrado	Metros cuadrados	845	no aplica	pya	3.000	2.535.000	Metros cuadrados	845	no aplica	pya	3.000	2.535.000	Metros cuadrados	845	no aplica	PYA	2.500	2.112.500
3	Construcción de pavimento tipo empedrado de piedra Esp 0,15m.	Metros cuadrados	845	no aplica	pya	42.000	35.490.000	Metros cuadrados	845	no aplica	pya	42.000	35.490.000	Metros cuadrados	845	no aplica	PYA	42.000	35.490.000
4	Cordón cuneta de hormigón de 0,50 m de ancho . Dos 1:3:3	Metro lineal	215	no aplica	pya	90.000	19.350.000	Metro lineal	215	no aplica	pya	89.900	19.328.500	Metro lineal	215	no aplica	PYA	90.000	19.350.000
5	Baden de IPX de 1,20 m de ancho. Esp 10cm. Dos 1:2:4. Intersección Calle Alemania y Defensores del Chaco.	Metros cubicos	2	no aplica	pya	2.200.000	4.400.000	Metros cubicos	2	no aplica	pya	2.200.000	4.400.000	Metros cubicos	2	no aplica	PYA	2.100.000	4.200.000
6	Limpieza final	Metros cuadrados	970	no aplica	pya	1.800	1.746.000	Metros cuadrados	970	no aplica	pya	1.800	1.746.000	Metros cuadrados	970	no aplica	PYA	1.700	1.649.000
TOTAL DEL LOTE							64.006.000						63.984.500					63.286.500	
LOTE N° 02-CONSTRUCCION DE EMPEDRADO EN EL BARRIO VILLA DEL PANQUE																			
1	Relevamiento topográfico, marcación y replanteo	Metros cuadrados	1.600	no aplica	pya	400	640.000	Metros cuadrados	1.600	no aplica	pya	500	800.000	Metros cuadrados	1.600	no aplica	PYA	400	640.000
2	Provisión de tierra para colchón de asiento de empedrado	Metros cuadrados	1.450	no aplica	pya	2.900	4.205.000	Metros cuadrados	1.450	no aplica	pya	3.000	4.350.000	Metros cuadrados	1.450	no aplica	PYA	3.000	4.350.000
3	Construcción de pavimento tipo empedrado de piedra Esp 0,15m	Metros cuadrados	1.450	no aplica	pya	42.000	60.900.000	Metros cuadrados	1.450	no aplica	pya	42.000	60.900.000	Metros cuadrados	1.450	no aplica	PYA	42.000	60.900.000
4	Cordón cuneta de hormigón de 0,50 m de ancho . Dos 1:3:3	Méto lineal	305	no aplica	pya	90.000	27.450.000	Méto lineal	305	no aplica	pya	87.000	26.535.000	Méto lineal	305	no aplica	PYA	90.000	27.450.000
5	Limpieza final	Metros cuadrados	1.600	no aplica	pya	900	1.440.000	Metros cuadrados	1.600	no aplica	pya	1.000	1.600.000	Metros cuadrados	1.600	no aplica	PYA	950	1.520.000
TOTAL DEL LOTE							94.635.000						94.185.000					94.860.000	
LOTE N° 03-CONSTRUCCION DE EMPEDRADO EN LA CALLE C SUR																			
1	Relevamiento topográfico, marcación y replanteo	Metros cuadrados	700	no aplica	pya	400	280.000	Metros cuadrados	700	no aplica	pya	500	350.000	Metros cuadrados	700	no aplica	PYA	400	280.000
2	Provisión de tierra para colchón de asiento de empedrado	Metros cuadrados	670	no aplica	pya	3.000	2.010.000	Metros cuadrados	670	no aplica	pya	3.000	2.010.000	Metros cuadrados	670	no aplica	PYA	3.000	2.010.000
3	Construcción de pavimento tipo empedrado de piedra Esp 0,15m.	Metros cuadrados	670	no aplica	pya	42.000	28.140.000	Metros cuadrados	670	no aplica	pya	42.000	28.140.000	Metros cuadrados	670	no aplica	PYA	42.000	28.140.000
4	Cordón escordido de hormigón de 0,15x0,30m. Dos 1:3:3	Metro lineal	200	no aplica	pya	45.000	9.000.000	Metro lineal	200	no aplica	pya	45.000	9.000.000	Metro lineal	200	no aplica	PYA	45.000	9.000.000
5	Limpieza final	Metros cuadrados	700	no aplica	pya	835	584.500	Metros cuadrados	700	no aplica	pya	1.000	700.000	Metros cuadrados	700	no aplica	PYA	1.000	700.000
TOTAL DEL LOTE							40.014.500						40.200.000					40.130.000	
TOTAL GENERAL							198.655.500						198.369.500					198.276.500	

